



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Trent Denmark Holding ApS

Ørbæksvej 23, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 34 64 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/6-19

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trent Denmark Holding ApS Ørbæksvej 23 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 34 64 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Sell Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Trent Holding ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.502 t.kr. mod 2.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 38.423.989.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-42.480	-44
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.927.806	935
Andre finansielle indtægter	231.925	1.794
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.575.197	-36
Resultat før skat	9.542.054	2.649
Skat af årets resultat	959.889	-298
Årets resultat	10.501.943	2.351
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	9.501.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.649
Disponeret i alt	10.501.943	2.351

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.586.157	7.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.178.969	23.848
Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.765.126</u>	<u>31.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.765.126</u>	<u>31.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172
Udsudte skatteaktiver	974.690	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.573	0
Andre tilgodehavender	45.065	92
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.328</u>	<u>264</u>
Likvide beholdninger	<u>70.328</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.150.656</u>	<u>729</u>
Aktiver i alt	<u>42.915.782</u>	<u>32.251</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	37.343.989	27.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000
Egenkapital i alt	<u>38.423.989</u>	<u>31.937</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.315.479	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.893.130	0
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	283.184	299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.491.793</u>	<u>314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.491.793</u>	<u>314</u>
Passiver i alt	<u>42.915.782</u>	<u>32.251</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.356	1
Andre finansielle omkostninger	4.533.841	35
	<u>4.575.197</u>	<u>36</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrører forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.